



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34120
Beyoğlu İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90 212) 2515215 (pbx)
Fax: (+90 212) 2516074-2196175

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90 228) 2331074 (pbx)
Fax: (+90 228) 2331243

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74

Tarih : 21.02.2008

Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun 21.02.2008 tarihli toplantısında;

- Şirketimizin 2007 faaliyet yılına dair Olağan Genel Kurul Toplantısının 21.03.2008 tarihinde, saat 14:00'de, Şirket merkezimizin bulunduğu Okçumusa Caddesi, No:1, Şişhane, Beyoğlu, İSTANBUL adresinde, aşağıda belirtilen gündem maddelerinin müzakeresi suretiyle yapılmasına;

- 1) Açılış ve Divan Heyetinin teşekkülü,
- 2) Toplantı tutanaklarının Genel Kurul adına imzalanması hususunda Divan Heyetine yetki verilmesi,
- 3) 2007 faaliyet yılına dair Yönetim Kurul Faaliyet Raporunun ve Denetçi Raporlarının ayrı ayrı okunması, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun müzakeresi,
- 4) 2007 faaliyet yılına dair Bilanço ve Gelir Tablolarının ayrı ayrı okunması, müzakeresi ve tasdiki ile, kâr dağıtım teklifinin Genel Kurul'un onayına sunulması,
- 5) Yönetim Kurulu Üyelerinin ibrası,
- 6) Denetçilerin ibrası,
- 7) Denetçilerin seçimi,
- 8) Yönetim Kurulu Üyelerinin ücret ve huzur haklarının tesbiti,
- 9) Denetçilerin ücretlerinin tesbiti,
- 10) Şirketimizce 2007 yılı içinde yapılan bağışların ortakların bilgisine sunulması,
- 11) Yönetim Kurulu Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 334 ve 335. maddelerinde yazılı muamelelerin ilası hususunda mezuniyet verilmesi,
- 12) Dilekler, Kapanış.

- Şirketimizin 2007 faaliyet yılına ilişkin kâr dağıtım önerisinin ekte belirtilen şekliyle Genel Kurul'un onayına sunulmasına, karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esasa uygun olduğunu, bu konuda/konularda talebinize ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığımız; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

EK

2007 faaliyet yılına ilişkin kâr dağıtım önerisi.

Saygılarımızla
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLELERİ SANAYİ A.Ş.

H.Sadun GÜLBAHAR
Gen.Müd.Yardı.
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TURKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 127800-75094

Kayıtlı Sermaye : 80.000.000.-YTL

Çıkarılmış Sermaye : 25.000.000.-YTL

KAR DAĞITIM ÖNERİSİ

Şirketimizin 2007 dönemi faaliyetlerinden elde ettiği kardan, 1.820.000 YTL'nin Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri ve Ana Mukavele'mizin 30. maddesi hükmü gereğince, temettü nispetinin ödenmiş sermayenin % 6,5' u ve dağıtım tarihinin 30.06.2008 olarak tesbitini takdir ve tenzihlerinizi arz ederiz.

Bu durumda; 1.00 YTL'lik nominal değerli her bir hisse için nominal hisse değerinin % 0,5'u oranında;

a- Tam mükellef kurumlara 0,065 YTL,

b- Tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi olmayanlara brüt 0,065 YTL, net 0,065 YTL,

c- Yönetim Kurulu'na 107.604,51 YTL temettü ödemesi yapılmasını,

Bu teklifimiz kabul buyrulduğu takdirde 28.000.000 YTL'lik ödenmiş sermayemizi temsil eden pay senetlerinin her hissesine 0,065 YTL olmak üzere toplam 1.820.000 YTL nakit temettü verilmiş olacaktır.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

KAR DAĞITIM TABLOSU (YTL)

Dönem

31.12.2007

1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye		28.000.000,00
2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)		5.172.669,80
Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi		Yoktur.
	SPK'ya Göre	Yasal Kayıtlara Göre
3. Dönem Karı	2.487.918,97	3.022.009,51
4. Ödenecek Vergiler (-)	270.845,05	522.376,49
	- Gelir Vergisi (İstisna Stopajı)	522.376,49
	- Ertelemiş Vergi Karşılığı	301.531,43
5. Net Dönem Karı (=)	2.277.071,91	2.499.633,02
6. Geçmiş Yıllar Zararları (-)	-	-
7. Birinci Tertip Yasal Yedek (-)	124.981,65	124.981,65
8. NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI	2.152.090,26	2.374.651,37
9. Yıl içinde yapılan bağışlar (+)	27.029,00	
Birinci temettünün hesaplanacağı bağışlar		
10. eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı	2.179.119,26	
11. Ortaklara Birinci Temettü (-)	1.400.000,00	
	- Nakit	1.400.000,00
	- Biretsiz	-
	- Toplam	1.400.000,00
12. Yönetim Kuruluna Temettü (-)	107.604,51	
13. Ortaklara İkinci Temettü (-)	420.000,00	
	- Nakit	420.000,00
	- Biretsiz	-
	- Toplam	420.000,00
14. İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe (-)	52.760,45	
15. OLAĞANÜSİ Ü YEDEK	171.725,29	394.296,40

PAY BAŞINA TEMETTÜ BİLGİLERİ

TOPLAM TEMETTÜ TUTARI (YTL)	1 YTL NOMİNAL DEĞERLİ HİSSEYE İSABET EDEN TEMETTÜ	
	TUTARI (YTL)	ORAN (%)
Brüt		
Adi Hisse Senedi Sahiplerine (YTL)	1.820.000,00	0,065
Net		
Adi Hisse Senedi Sahiplerine (YTL)	1.820.000,00	0,065

DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORAN

ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYI TUTARI (YTL)	ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI (%)
1.820.000,00	83,52



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1-2 34/20
Beşiktaş-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515911 (pbx)
Fax: (+90.212) 2516074 219511/9

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.228) 2331014 (rtb)
Fax: (+90.228) 2331216

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Üyaları : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beşiktaş/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih : 21.03.2008**
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.'nin 21.03.2008 tarihinde yapılan 2007 faaliyet yılına dair Olağan Genel Kurul Toplantısına ilişkin, Sermaye Piyasası Kanunu gereği bildirmeni gereken hususlar aşağıda sunulmuştur:

- 1- Şirketimizin 2007 yılında elde ettiği 2.497.916,97 YTL'lik dönem karından, 226.845,06 YTL'lik ödenecek vergilerin ve 124.981,65 YTL'lik birinci tertip yasal yedek akçe'nin ayrılmasından sonra kalan 2.152.090,26 YTL'lik net dağılılabılır dönem karından; ortaklarımıza birinci ve ikinci tertip payı olmak üzere toplam %6,5 nisbetinde 1.820.000,- YTL temettü ödenmesine, 107.604,51 YTL'nin dağıtımı kendi aralarında yapılmak üzere Yönetim Kurulu üyelerine temettü olarak verilmesine, 52.760,45 YTL'nin ikinci tertip yasal yedek akçe olarak ayrılmasına ve bakiye 171.725,29 YTL'nin de olağanüstü yedek akçe hesabına intikaline, temettü ödemelerinin 30.05.2008 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.
- 2- Denetçiliğe, bir yıl süre ile görev yapmak üzere; Mehmet Faik ÖZBOYACI ve Emine GÜNDAĞ seçilmiştir.
- 3- Yönetim Kurulu Üyelerinin net ücretleri; 5.000,- YTL /Ay olarak belirlenmiştir.
- 4- Denetçilerin net ücretleri; 2.500,- YTL/Ay olarak belirlenmiştir.
- 5- Genel kurul toplantı tutanakları ektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularla tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu koruyula ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

**DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE
MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.**

H.Sadık GÜBAHAR
Gen.Müd.Yardı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TURKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 127850-75094

Kayıtlı Sermaye : 80.000.000.-YTL

Çıkarılmış Sermaye : 28.000.000.-YTL



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90 212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90 212) 2518174-2488179

Fabrika (Factory): Mevlana Köyü
Silecek-TÜRKİYE
Tel: (+90 228) 2331014 (pbx)
Fax: (+90 228) 2331244

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih** : 21.03.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAVE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Şirketimizin Yönetim Kurulu Üyeleri, bugün şirket merkezinde toplanarak Türk Ticaret Kanunu ve Esas Mukavele hükümleri gereği;

Yönetim Kurulu Başkanlığı'na
Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'ne

Sayın Sami SUCU'yu
Sayın Maksur URUN'u

Oybirliği ile seçmişlerdir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimizde uygun olduğuna konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak ekile etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimiz ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

**DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE
MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.**

H.Sadun GÜLBAHAR
Gen.Müd.Yardı.
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 127850-75084

Kayıtlı Sermaye : 80.000.000.-YTL

Çıkarılabilir Sermaye : 28.000.000.-YTL



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34122
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90.212) 2516074-2486179

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik TÜRKİYE
Tel: (+90.226) 2381014 (pbx)
Fax: (+90.226) 2531248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamalar. Tarih : 21.03.2008

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

21.03.2008 tarihinde yapılan 2007 faaliyet yılına dair Olağan Genel Kurul Toplantısında kabul edilen Kararların Özeti ve Tablosu ekte arz edilmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımız, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğuna, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin doğru, kayı ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE
MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş.

El Sadık GÜLBAHAR
Gen. Müd. Yard.
(Mali-İdari-Satın Alma)

Doğan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü

KAR DAĞITIM ÖNERİSİ

Şirketimizin 2007 dönemi faaliyetlerinden elde ettiği karları, 1.620.000 YTL'nin Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri ve Ana Mukavele'mizin 38. maddesi hükmü gereğince, temettü nispetinin ödenmiş sermayenin % 6,5'ü ve dağıtım tarihinin 30.09.2008 olarak tesbitini farkedilerek ve tenzihlerinizi arz ederiz.

Bu durumda; 1.00 YTL'lik nominal değerli her bir hisse için nominal hisse değerinin % 6,5'ü oranında;
a- Tam mükellef kurumlara 0.065 YTL,
b- Tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi olmayanlara brüt 0.065 YTL, net 0.065 YTL,
c- Yönetim Kurulu'na 107.604,61 YTL temettü ödemesi yapılmasını,

Bu teklimiz kabul buyrulduğu takdirde 28.000.000 YTL'lik ödenmiş sermayemizi temsil eden pay senetlerinin beher hissesine 0,065 YTL olmak üzere toplam 1.620.000 YTL nakit temettü verilmiş olacaktır.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu

DEMİŞAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLİ FİR SANAYİ A.Ş.

KAR DAĞITIM TABLOSU (YTL)

Dönem

31.12.2007

		28.000.000,00
1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye		28.000.000,00
2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)		5.172.589,86
Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi		
		Yoktur.
	SPK'ya Göre	Yasal Kayıtlara Göre
3. Dönem Karı	2.497.916,97	3.022.099,51
4. Ödenecek Vergiler (-)	220.645,05	522.373,49
	- Gelir Vergisi (faaliyete Stopaj)	522.373,49
	- Ertelenmiş Vergi Karşılığı	301.531,43
6. Net Dönem Karı (=)	2.277.071,91	2.499.633,02
6. Geçmiş Yıllar Zararları (-)	-	-
7. Birinci Terfip Yasal Yedek (-)	124.981,65	124.981,65
8. NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI	2.152.090,26	2.374.651,37
9. Yıl içinde yapılan bağışlar (+)	27.029,00	
Birinci temettünün hesaplanacağı bağışlar		
10. Ödenmiş net dağıtılabilir dönem karı	2.179.119,26	
11. Ortaklara Birinci Temettü (-)	1.400.000,00	
	- Nakit	1.400.000,00
	- Bedelsiz	-
	- Toplam	1.400.000,00
12. Yönetim Kuruluna Temettü (-)	107.604,61	
13. Ortaklara İkinci Temettü (-)	420.000,00	
	- Nakit	420.000,00
	- Bedelsiz	-
	- Toplam	420.000,00
14. İkinci Terfip Yasal Yedek Akçe (-)	52.760,45	
15. OLAĞANÜSTÜ YEDEK	171.725,29	384.286,40

PAY BAŞINA TEMETTÜ BİLGİLERİ

Brüt

Adi Hisse Senedi Sahiplerine (YTL)

TOPLAM TEMETTÜ Tutarı (YTL)	1 YTL NÖMİNAL DEĞERLİ HİSSEYE İSABET EDEN TEMETTÜ	
	Tutarı (YTL)	Oran (%)
1.620.000,00	0,065	6,50

Net

Adi Hisse Senedi Sahiplerine (YTL)

1.620.000,00	0,065	6,50
--------------	-------	------

DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI

ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYI Tutarı (YTL)	ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI (%)
1.620.000,00	83,52



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçımusa Cad. No:1 34420
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2516915 (pbx)
Faks: (+90.212) 251674-3498179

Fabrika (Factory): Vazirhan Köyü
Beylik-TÜRKİYE
Tel: (+90.228) 2331014 (pbx)
Faks: (+90.228) 2331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçımusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih : 22.07.2008**
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

22.07.2008 Tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında, şirket organizasyonunda yapılan değişiklikler ve şirket organizasyonunda yapılan değişikliklere bağlı olarak, çalışanlarımızın yeni görev unvanları hakkında görüşme yapılmış olup;

1. Müzakereler sonucu şirket organizasyonunun aşağıdaki şekli ile yeniden yapılandırılmasının uygun bulunduğu;

Yeni organizasyon şekline göre;

- A) - Genel Müdür Yardımcılığı (Değişim Yönetimi-Bilgi Teknolojileri)'na bağlı Bilgi Teknolojileri Müdürlüğü kadrosu ile, İnsan Kaynakları Müdürlüğü'ne bağlı Eğitim Şefliği kadrolarının kaldırılmasına,
- B) - Genel Müdür Yardımcılığı (Üretim)'na bağlı : Fabrika Müdürlüğü, Kaynak Planlama Şefliği, İş Güvenliği-İşçi Sağlığı Şefliği,
- Genel Müdür Yardımcılığı (Planlama-Satış-Lojistik)'na bağlı : Mevzuat Uygulama Müdürlüğü,
- Mühendislik Müdürlüğü'ne bağlı : Ar-Ge Şefliği,
- Bakım Müdürlüğü'ne bağlı : Hidrolik-Hidro-mekanik Şefliği,
- Satış Müdürlüğü'ne bağlı : Hammaddi ve İthal Malzemeler-Tedarikçi Yönetim Şefliği ile İş Satışına Şefliği, kadrolarının ihdasına,
- C) - Genel Müdüre bağlı Genel Müdür Yardımcılığı (Değişim Yönetimi-Bilgi Teknolojileri) kadrosunun kaldırılarak, yine Genel Müdüre bağlı : Bilgi Teknolojileri Koordinatörlüğü,
- Genel Müdüre bağlı Genel Müdür Yardımcılığı (Kalite-Mühendislik) kadrosunun kaldırılarak, yine Genel Müdüre bağlı : Projeler Genel Koordinatörlüğü,
- Genel Müdür Yardımcılığı (Değişim Yönetimi-Bilgi Teknolojileri)'na bağlı Değişim Yönetimi Müdürlüğü kadrosunun kaldırılarak, Genel Müdüre bağlı : Değişim Yönetimi ve Organizasyonel Değişim Müdürlüğü, kadrosunun ihdasına,
- D) - Genel Müdür Yardımcılığı (Planlama-Satış-Pazarlama-Lojistik)'na bağlı Planlama Müdürlüğü'nün yine Genel Müdür Yardımcılığı (Planlama-Satış-Pazarlama-Lojistik)'na bağlı : Planlama ve Değerlendirme Müdürlüğü,
- Bakım Müdürlüğü'ne bağlı : Teknik Büro Şefliği'nin, Genel Müdür Yardımcılığı (Üretim)'na bağlı Üretim Yürütme Şefliği,
- Genel Müdür Yardımcılığı (Mali-İdari-Satış) 'na bağlı Bilgi Yönetim Şefliği'nin, Finans ve Bütçe Müdürlüğü'ne bağlı : Bütçe Şefliği,

Olarak yeniden yapılandırılmasına.

Ticaret Sicil No: 127860-75094
Kayıt Sermaye : 80.000.000.-YTL

Sayfa : Kıranılmış Sermaye 28.000.000. Y. L



Merkez (Head Office): Sishane Meydanı
Çekirge Cad. No:1 34420
Beyoğlu-İstanbul-T.C.RKLYR
Tel: (+90.212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90.212) 2616074-2406170

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRK YE
Tel: (+90.226) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.226) 2331248

2. Organizasyonda yapılan değişiklikler sonucu çalışanlarımızın yeni görev unvanlarının aşağıdaki şekli ile oranmasına;

<u>Adı - Soyadı</u>	<u>Eski Unvanı</u>	<u>Yeni Unvanı</u>
Adem Soydan	GMY(KM)	Projeler Genel Koordinatörü
Cem Aksulu	GMY(DYBT)	Bilgi Teknolojileri Koordinatörü
Nirazi Armutcu	Değişim Yönetimi Müdürü	Değişim Yönetimi ve Organizasyonel Değişim Müdürü
Tahir Ersoy	Kalite Güvence Müdürü	Fabrika Müdürü
Yalçın Yanmış	Planlama Müdürü	Planlama ve Değerlendirme Müdürü
Uygun Saraçlıoğlu	İş Geliştirme Müdürü	Satış-Lojistik Müdürü
Recep Mercankaya	Satış-Lojistik Müdürü	Mevzuat Uygulama Müdürü
Erre Giray	Pazarlama Şefi	İş Geliştirme Müdürü
Nihal Çetinkaya Akın	Kalite Güvence Şefi	Kalite Güvence Müdürü(vekaloten)

3. Fabrikamızda Üretim Müdürü olarak görev yapmakta olan Sayın Mehmet Murat YILDIRIM'ın 22.07.2008 tarihi itibarıyla iş akdinin feshinin uygun bulunduğu'na ve uhdesine verilmiş İKİNCİ DERECE imza yetkisinin kaldırılmasına, konu ile ilgili T.T.S.Gazetesinde gerekli ilan işlemlerinin yapılmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin deñer, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

**DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE
MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.**

Akin AYDINCEREN
Genel Müdür

Burhan TÜRKSOY
Mühasebe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Uğurmusa Cad. No:1 34420
Beşiktaş/İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2316615 (icari)
Fax: (+90.212) 231 6074-2466176

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.228) 7331014 (pbx)
Fax: (+90.228) 2321246

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Uğurmusa Cad. No:1-2 Beşiktaş/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 Tarih : 07.08.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA ANKARA

Üyesi bulunduğumuz MESS Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası ile sendikalı personelimizin bağlı olduğu Birleşik Metal İşçileri Sendikası arasındaki toplu iş sözleşmesi 01.09.2006 ile 31.08.2008 dönemini kapsamakta olup, yeni dönem toplu iş sözleşmesi görüşmelerine 13.08.2008 tarihinde başlanacaktır.

Yukarıdaki açıklamamızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğininde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafınıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerinin doğru, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklama ardından sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş.

Alan AYDINCEREN
Genel Müdür

Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90.212) 2515074-2490173

Fabrika (Factory): Vezirhan Kuyu
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.225) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.225) 2331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL.
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar. **Tarih : 13.08.2008**

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun 13.08.2008 tarihli toplantısında; Bilecik Vezirhan Beldesi'nde kurulu üretim tesislerimizin, 18.08.2008 - 01.09.2008 tarihleri arasında yıllık planlı kısmi revizyona alınmasına karar verilmiştir. Kısmi revizyon çalışmalarını süresince, üretim faaliyetlerimiz, müşteri taleplerinin karşılanmasına yönelik olarak kontrollü olarak devam edecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımızca ulaştıran bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu komuya ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

Akın AYDINCİREN
Genel Müdür

Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Büyüğü-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 25150 5 (pbx)
Fax: (+90.212) 2816074-2496 73

Fabrika (Factory): Mesurhan Köyü
Şile-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.228) 2331017 (pbx)
Fax: (+90.228) 2331246

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Büyüğü/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 Tarih : 23.10.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun şirket merkezinde yapmış olduğu toplantısında; global piyasalardaki olumsuz gelişmelere bağlı yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda görülen talep düşüklüğü dikkate alınarak, Bilecik fabrikamızda, 23 Ekim 2008 Perşembe gününden itibaren 03 Kasım 2008 Pazartesi gününe kadar iki üretim hattındaki faaliyetlerimizin durdurulmasına, ilgili personelin bu süre içerisinde yıllık izne çıkarılmasına, diğer hatlardaki üretim faaliyetlerimizin devamına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamaların sorumluluğunu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

H.Sadun GÜLBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TÜRKSOY
Muhasefe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okunmuş Cad. No:1 34420
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515955 (pbx)
Fax: (+90.212) 2510074-2450179

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.228) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.228) 2331246

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisay Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okunmuş Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih** : 05.11.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06520, ANKARA

Özel Durumlar Tebliği 8.maddesi / Doğrulama Yükümlülüğü gereği yapılan açıklama.

05 Kasım 2008 tarihli Referans Gazetesi birinci sayfasında, "Borsadaki şirketler krizle OHAL ilan etti" Başlığı altında ; üretime ara verdiler bölümünde "Demisay : Talep azalması nedeniyle Bilecik'te üretimini durdurdu * haberi yer almaktadır.

23.10.2008 Tarihinde SPK ve IMKB Özel Durum Açıklamasında "global piyasalardaki olumsuz gelişmelere bağlı yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda görülen talep düşüklüğü dikkate alınarak, Bilecik fabrikamızda, 23 Ekim 2008 Perşembe gününden itibaren 03 Kasım 2008 Pazartesi gününe kadar iki üretim hattındaki faaliyetlerimizin durdurulmasına, ilgili personelin bu süre içerisinde yıllık izne çıkarılmasına, diğer hatlardaki üretim faaliyetlerimizin devamına karar verilmiştir." haberi duyurulmuştur.

03 Kasım 2008 Pazartesi günü üretim faaliyetlerine başlanılmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

H.Sadık GÜLBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdarî-Satın Alma)

Burhan TURKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkezi (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beşiktaş-İSTANBUL-TÜRKİYE
Tel : (+90.212) 2515015 (pbx)
Fax: (+90.212) 2516074-2406178

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel : (+90.226) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.226) 2331246

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beşiktaş/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih : 14.11.2008**
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun şirket merkezinde yapmış olduğu toplantısında; global piyasalardaki olumsuz gelişmelere bağlı yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda görülen talep düşüklüğü dikkate alınarak, Bilecik fabrikamızda, 17 Kasım 2008 Pazartesi gününden itibaren 06 Aralık 2008 Cumartesi gününe kadar (dahil) mevcut 4 üretilen hatlarımızdan 2'sinde üretime ara verilmesine ve diğer hatlarda üretimin devamına, Kurban Bayramı sonrası 12 Aralık 2008 Cuma ve 13 Aralık 2008 Cumartesi günlerinde de (2 gün) tüm hatlarımızdaki üretim faaliyetlerimize ara verilmesine, ilgili personelin bu süre içerisinde yıllık ücretli izne çıkarılmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin doğru, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

H.Sadık GÜLBAYRAK
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TURKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 127850-75094
Kayıtlı Sermaye : 80.000.000.-YTL

Çıkarılmış Sermaye : 28.000.000.-YTL



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beşiktaş-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 251 59 15 (i.h.)
Fax: (+90.212) 2516074-2436173

Fabrika (Factory): Vezirhan Koyu
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.226) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.226) 2331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih : 20.11.2008**
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA ANKARA

Üyesi bulunduğumuz MESS Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası ile sendikalı personelimizin bağlı olduğu Birleşik Metal İşçileri Sendikası arasında sürdürülen Grup Teplu İş Sözleşmesi görüşmelerinde 10.10.2008 tarihinde Uyuşmazlık Tutanağı tutulduğu tarafımıza bildirilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

İl.Sadun GÜLBAHAR
Genel Müdür Yard.
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkez / Head Office: Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beşiktaş-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515915 (Mx)
Fax: (+90.212) 2518074-2486170

Fabrika (Factory): Vazirhan Köyü
Biladlı-TÜRKİYE
Tel: (+90.226) 2331014 (ctx)
Fax: (+90.226) 2331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığı Üvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL.
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 Tarih : 05.12.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun şirket merkezinde yapmış olduğu toplantısında; yaşanmakta olan global krizin iç ve dış pazarlardaki etkileri sonucu, mamul ve yarı mamul stoklarımızda gereksiz şişkinliğe sebebiyet vermemek amacıyla, fabrikamızda bazı bölümlerdeki üretim faaliyetine 15.12.2008 - 05.01.2009 tarihleri arasında ara verilmesine, bu bölümlerdeki işçilerin izne çıkarılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafınıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığımız; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.


İK. Sadun GÜLBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alın)


Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34420
Beyoğlu İst. No:1-TURKIYE
Tel: (+90.212) 2913816 (pbx)
Fax: (+90.212) 2614074-2436179

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilceik-TURKIYE
Tel: (+90.228) 2331014 (pbx)
Fax: (+90.228) 2331246

ÖZET DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaldığım Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74
Tarih : 16.12.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII. No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun şirket merkezinde yapılmış olduğu toplantıda;

- Yaşanmakta olan global krizin, ağırlıklı olarak D'sa I hattındaki üretim kapasitemizi kullanım oranını hızla düşürdüğü,
- Esasen ekonomik ömrü tükümlenmiş bulunan D'sa I hattının teknolojik açıdan da günün gerisinde kalması nedeniyle, bu hatta yapılan üretime yönelik taleplerin öteden beri ciddi boyutlarda giderek azalma gösterdiği,
- Bu durumun, işçi çıkarmayı önleme gayreti ile, toplam üretimimiz içinde telaff edilmeye çalışılmama rağmen, global krizin kriz ortamında artık bu telaff imkanının da kalmadığı,
- 23 Ekim 2008 ile 05 Ocak 2009 tarihleri arasında üretime ara verilen/verilecek olan toplam gün sayısının 55 olduğu,
- İç ve dış pazar müşterilerimizle yapılan temaslarda D'sa I hattı ile ilgili siparişlerin, bu hattu çalıştırmaya değmeyecek kadar azaldığı,
- Bu nedenle verimliliği kalmayan D'sa I hattının acilen kapatılmasını ve bu kapatma sebebiyle doğrudan ve/veya dolayısıyla etkilenen çalışanlarımızın iş akıtlarının feshedilmesinin zorunlu görüldüğü, göz önüne alınarak;

D'sa I üretim hattının kapatılmasına, bu hatta çalışan ve bu hattın kapatılması sonucu üretimi verimliliği kalmayacak dolaylı etkilenen ünitelerde çalışan personelin iş akıtlarının feshine ve gerekli yasal prosedürlerin yapılmasına karar vermiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularca tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin doğru, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş.

H.Sadun GÜNBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Berhan KURKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 127850-76034
Kayıtlı Sermaye : 60.000.000.-YTL

Çıkarılmış Sermaye : 23.000.000.-YTL



Marka (Head Office): Şişhane Meydanı
Okunmuş Cad. No:1 34425
Eşiçli-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90.212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90.212) 2516074-2436170

Fabrika (Factory): Vezirhan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90.226) 3331914 (pbx)
Fax: (+90.226) 3331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Okunmuş Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih** : 17.12.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

6.12.2008 Tarihli Özel Durum Açıklaması'nda kapatılacağı bildirilen, Disa I üretim hattımız'a ilgili ek açıklama;

- Kapatılan hatın Şirketimizin toplam satış gelirleri içindeki payı : Talep olduğu durumda toplam satışlar içindeki payı % 9,8'dir
- İşten çıkartılacak işçilerin sayısı : 69 kişidir.
- Bu işçilere ödenecek tazminat tutarları : 1.400.000,- YTL Tahmini (Grup toplu iş sözleşmeleri devam ettiğinden ve 2009 yılında geçerli olacak Kıdem Tazminatı tavan rakamı henüz belli olmadığından kıdem ve ihbar tazminatları toplamı tam olarak hesaplanamamaktadır. Kesin tutar, toplu iş sözleşmesi sonucu ortaya çıkacak ücretler ve 2009 için geçerli kıdem tazminatı tavanı belli olduktan sonra buna göre hesaplanabilecektir.)
- Kapatılan hatlarda çalışan personelden ücretsiz izin verilenler: Şirketimiz ekonomik ve teknik olarak durumu doldurur bir halde , üretimini devam ettirmeye gayretli içinde olan , diğer hatlarını da zarara sokmamak ve şirketi zarar ettirmemek için , tamamen kapatılmaktadır. Bu nedenle ücretsiz izin uygulanması yoktur. Çıkarma işlemleri öncesi personele ücretsiz izin kullanılmamıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin doğru, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

El Sadun GÜLBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Bülent TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü



Merkez (Head Office): Şişhane Meydanı
Çokumusa Cad. No:1 34220
Beşiktaş-İstanbul-TÜRKİYE
Tel : (+90 212) 2510414 (pbx)
Fax : (+90 212) 2516074 2498179

Fabrika (Factory): Vezirhan K3y3
Dilekç-TÜRKİYE
Tel : (+90 228) 2331014 (pbx)
Fax : (+90 228) 2331248

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişhane Meydanı, Çokumusa Cad. No:1-2 Beşiktaş/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15/8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74 **Tarih : 24.12.2008**
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.39 sayılı tebliği uyarınca
yapılan açıklamalar.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANI İÇİN
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Üyesi bulunduğumuz Mess Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası ile sendikah personelimizin bağlı olduğu Birleşik Metal İşçileri Sendikası arasında, 01.09.2008 ile 31.08.2010 dönemini kapsayan grup toplu iş sözleşmesi, 23.12.2008 tarihinde imzalanmıştır.

Buna göre;

Sözleşmenin birinci yıl ilk altı ayında, çıplak işçilik ücretlerinde %4 nispetinde ve ilaveten 19 YKR/saat artış olmuştur. Birinci yıl ikinci altı ay ücretlerine, 01.09.2008-28.02.2009 tarihleri arasındaki TÜİK Tüketici Fiyat Endeksi artış oranının %50'si nispi olarak seyyanen, diğer %50'si ise işyeri ücret ortalaması ile çarpılacak bulunacak miktarda maktu ücreti oranında artış olmuştur. İkinci yıl üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemlerindeki artışlar, TÜİK Tüketici Fiyat Endeksi (Genel Endeks)indeki artış oranında gerçekleşecektir. Sosyal Yardımlarda (evlenme, doğum, ölüm, çocuk, muvazzaf askerlik, öğrenim, yemek, vasıta, ayakkabı yardımları) birinci yıl artış oranı yaklaşık %15 civarındadır. İkinci yıl ise TÜİK Tüketici Fiyat Endeksi artış oranında gerçekleşecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VIII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin doğru, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuya ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş.

H. Sadık GÜLBAHAR
Genel Müdür Yardımcısı
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan ÜRKSOY
Muhasebe Müdürü

Ticaret Sicil No: 27630-75084
Kayıtlı Sermaye : 80.000.000.- YTL

Çıkarılmış Sermaye: 28.000.000.-YTL



Merkez (Head Office): Şişane Meydanı
Okçumusa Cad. No:1 34400
Beyoğlu-İstanbul-TÜRKİYE
Tel: (+90 212) 2515915 (pbx)
Fax: (+90 212) 2515974-2496470

Fabrika (Factory): Meşinan Köyü
Bilecik-TÜRKİYE
Tel: (+90 228) 2331014 (pbx)
Fax: (+90 228) 2331245

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Demisaş Döküm Emaye Mamulleri Sanayi A.Ş.
Adresi : Şişane Meydanı, Okçumusa Cad. No:1-2 Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Fax No : Tel : 0 212 251 59 15 /8 Hat
Fax: 0 212 251 60 74
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VII, No:39 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamalar. **Tarih** : 29.12.2008

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA
Eskişehir Yolu 8. Km, No: 156, 06530, ANKARA

Yönetim Kurulumuzun şirket merkezinde yaptığı toplantısında; Şirketimiz Denetim Komitesi'nin de önerisi doğrultusunda; Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:XI, No:29 sayılı tebliğine uygun olarak hazırlanacak 2009 ve 2010 yıllarına ilişkin mali tabloların bağımsız denetimlerinin yapılması konusunda, Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. ile bağımsız denetim sözleşmesi imzalanmasına ve Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri:VII, No:39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş.

İl.Sadık GÜLBAYAR
Gen.Müd.Yardı.
(Mali-İdari-Satın Alma)

Burhan TÜRKSOY
Muhasebe Müdürü